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VATE § 78

Rekrytointien tilannekatsaus:

-  Henkilöiden rekrytoinneissa tehdään sopimus työvoiman yh tei ses-
tä käytöstä (= henkilö jää oman organisaation palvelukseen)
31.5.2018 saakka. Kun virallinen valmistelutoimielin aloittaa toi min-
tan sa, on linjattava jatketaanko rekrytointeja ja siirtyvätkö henkilöt
jat ko ti lan tees sa uuden perustetun maakunnan palvelukseen.

I vaiheen rekrytoinnit
- I vaiheen rekrytoinneista valmistelujohtaja, taloussuunnittelija ja
kak si ICT-suunnittelijaa ovat aloittaneet tehtävissään
- I vaiheen rekrytoinneista käynnistyi 5.10.2017 valmisteluassistentin
teh tä vän osalta ulkoinen haku

- 16 hakemusta
- Valintatyöryhmässä Maire Ahopelto, Paula Halonen, Jaana
  Kor ho nen, Raili Myllylä ja Tiina Veijola.
- Haastattelun valintakokous 26.10.

II vaiheen rekrytoinnit
- II vaiheen rekrytoinneista (neljä kokoaikaista vastuuvalmistelijaa ja
kuu si osa-aikaista vastuuvalmistelijaa) käynnistyi 18.10. sisäinen ha-
ku. Hakuaika päättyy 1.11.

-  Rekrytointien kiireellisyysjärjestys: kehittämis- ja suun nit te-
lu toi min non vastuuvalmistelija, lakimies, soten jär jes tä mis teh-
tä vän vastuuvalmistelija, viestintäassistentti, hen ki lös tö suun-
nit te li ja, soten tuottamistehtävän vastuuvalmistelija, maa ta-
lous tuo tan non, maaseudun kehittämisen ja ym pä ris tö ter vey-
den huol lon vastuuvalmistelija, työ- ja elin kei no pal ve lu jen
vastuuvalmistelija
- Rekrytointeihin nimetään valintaryhmä
- Tavoitteena tuoda valintaesityksiä vaten kokoukseen 27.11.



- Mahdollinen lisäkokous ennen sovittua kokousta

III vaiheen rekrytoinnit
- Valmistelutoimielin on aikaisemmassa valmistelussa päättänyt, että
nyt käynnissä olevien rekrytointien lisäksi rekrytoidaan myös

- ICT-toimintojen vastuuvalmistelija
- Sote yhtiöittämisen vastuuvalmistelija
- lisäksi mahdollisesti kohdassa 10 tehty päätös va rau tu mi
  sen vastuuvalmistelijan rekrytoinnista.

- Valmistelutoimielimen valmistelukokouksissa on tullut esille tarve
tar kas tel la rekrytointeja uudelleen. ICT-toimintojen osalta on esitetty,
voi si ko toisen jo valitun ICT-suunnittelijan tehtävänkuvaa muuttaa si-
ten että siihen sisälllytettäisiin myös vastuuvalmistelijan tehtävä. So-
ten yhtiöittämisen vastuuvalmistelijan osalta on haluttu odottaa va lin-
nan va paus rat kai sua ja arvioida tarve sen perusteella uudelleen.
- Valmisteluryhmä on 5.6.2017 kokouksessaan linjannut, että ta lous-
suun nit te li ja toimii vastuuvalmistelijana
sekä talous- että toimitilatyöryhmissä. Talouden tehtäväkenttä on
laa ja ja vaatii merkittävää työpanosta, joten on aiheellista miettiä oli-
si ko vastuuvalmistelu järjestettävä toisella tavalla.

Lisätietoja asiasta antaa valmistelujohtaja Jaana Korhonen, puh. 044
591 9472 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ ely-kes-
kus.fi.

Valmistelujohtajan ehdotus:

Valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi I vaiheen rekrytointien val mis-
te lu ti lan teen.

Valmistelyryhmä päättää II vaiheen kiireellisyysjärjestyksen ja rek ry-
toin tien valintaryhmän, joka valmistelee II vaiheen rekrytointien va lin-
ta esi tyk set.

Valmistelutoimielin päättää käynnistää III vaiheen rek ry toin ti pro ses-
sin ja linjaa rekrytointien toteuttamista.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Valmistelutoimielin merkitsi tiedoksi I vaiheen rekrytointitilanteen ja
päät ti, että mikäli I vaiheen valintaryhmällä on yksimielinen pää tös-
esi tys valmisteluassistentin valinnasta, valmistelutoimielin hyväksyy
esi tyk sen kirjallisella menettelyllä.

Valmistelutoimielin päätti, että II vaiheen rekrytointien valmistelun va-
lin ta ryh mä nä toimii Jaana Korhonen, Tiina Veijola, Pentti Malinen,
Ja ri Korhonen, Kari Pehkonen, Maire Ahopelto sekä Eeva Män ty mä-
ki. Lisäksi valmistelutoimielin päätti jatkaa vastuuvalmistelijoiden ha-



ku ai kaa niiltä osin, jos II vaiheen rekrytoinnin haussa tehtävään ei tu-
le yhtää hakemusta. Hakuaikaa jatketaan tällöin 8.11.2017 saak ka.

III vaiheen rekrytointien osalta aloitetaan valmistelu varautumisen
vas tuu val mis te li jan rekrytoinnin osalta. Lisäksi valmistellaan
ICT-suun nit te li jan ja ICT-vastuuvalmistelijan tehtävien yhdistämistä.
_______

VATE § 93

II vaiheen rekrytointi etenee suunnitellusti. Hakuajan aikana vies tin-
tä as sis ten tin, liikennesuunnittelijan ja soten järjestämistehtävän
osa-ai kai sen vastuuvalmistelijan tehtäviin ei ollut hakukelpoisuuden
täyt tä viä hakijoita. Muihin tehtäviin oli yhteensä 14 hakijaa, joista yk si
hakija perui hakemuksensa.

Viestintäassistentin ja liikennesuunnittelijan tehtävät on laitettu jul ki-
seen hakuun. Soten järjestämistehtävän osa-aikaisen vas tuu val mis-
te li jan si säis tä hakua on jatkettu 27.11.2017 klo 12.00 saakka.

Muiden tehtävien osalta rekrytoinnit ovat käynnissä ja kunkin haas-
tat te lun valintaryhmät antavat valintaesitykset kokouksessa. Soten
tuot ta mis teh tä vän osa-aikaisen vastuuvalmistelijan ja lakimiehen
haas tat te lut suoritetaan myöhemmin, joten niiden osalta esitys an ne-
taan seuraavassa kokouksessa.

Lisätietoja antaa valmistelutoimielimen jäsen, Kainuun TE-toimiston
joh ta ja Tiina Veijola, puh. 029 503 9116 tai sähköpostitse osoitteella
etu ni mi.sukunimi@te-toimisto.fi.

Valmistelutoimielimen puheenjohtajan ehdotus:

Valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi II vaiheen rekrytointien val mis-
te lu ti lan teen.

Valmistelutoimielin päättää henkilövalinnoista valintaryhmien ko-
kouk ses sa esittämien valintaesitysten perusteella.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Valintaryhmien esityksen mukaan täytettiin seuraavat tehtävät:

Henkilöstösuunnittelija: Jyrki Pursiainen, Kainuun sote

Kehittämis- ja suunnittelutoiminnon vastuuvalmistelija: Jouni Pon ni-
kas, Kainuun liitto

Maataloustuotannon, maaseudun kehittämisen ja ym pä ris tö ter vey-
den huol lon vastuuvalmistelija: Jouni Heikkinen, Puolangan kunta



Työvoima- ja elinkeinopalvelujen vastuuvalmistelija Kati Kemp pai-
nen, Kainuun TE-toimisto

Maan- ja vedenkäytön sekä liikenteen vastuuvalmistelija: Jari Pe so-
nen, Kainuun ELY-keskus

Valittujen henkilöiden kanssa käydään tarkempi keskustelu, jossa
so vi taan tehtävän aloituspäivä, työaika ja muut mahdolliset asiat.
Kes kus te luun osallistuu valittu henkilö, hänen lähiesimiehensä ja
Jaa na Korhonen. Mikäli joku valittu henkilö kieltäytyy ottamasta teh-
tä vää vastaan, niin tehtävän täyttäminen otetaan VATE:ssa uu del-
leen tarkasteluun.

Soten järjestämis- ja tuottamistehtävien sekä lakimiehen rek ry toin ti-
pro ses sit ovat kesken, ja tehtävät täytetään myöhemmin. Soten vas-
tuu val mis te li joi den valintaryhmänä toimii Maire Ahopelto, Jaana Kor-
ho nen, Anssi Parviainen ja Raili Myllylä. Toimitila- ja tie to hal lin to työ-
ryh män vastuuvalmistelijat päätetään seuraavassa VATE:n ko kouk-
ses sa.

Varautumisen vastuuvalmistelija laitetaan sisäiseen hakuun mah dol-
li sim man pian. Hakukuulutuksen valmistelevat Maire Ahopelto ja
Ans si Parviainen.

Yleisenä asiana rekrytointiprosessiin todettiin, että maa kun ta uu dis-
tuk sen aikana rekrytoinneista tiedotetaan sisäisesti, ja tiedotteessa
jul kais taan haastatteluihin kutsutut henkilöt.

Raili Myllylä saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana,
kel lo 14.40.

Tämä pykälä tarkistetiin ja hyväksyttiin kokouksessa.
_______

VATE § 105

Väliaikaisen valmistelutoimielinen 27.11.2017 kokouksessa pää tet-
tiin, että toimitila- ja tietohallintotyöryhmän vastuuvalmistelijat pää te-
tään seuraavassa VATE:n kokouksessa.

Haastattelut lakimiehen tehtävään on suoritettu 30.11.2017.

Valmistelujohtajan ehdotus:

Väliaikainen valmistelutoimielin päättää toimitila- ja tie to hal lin to työ-
ryh män vastuuvalmistelijoiden rekrytointien toteuttamisesta.

Valmistelutoimielin päättää lisäksi lakimieshenkilövalinnasta va lin ta-



ryh män kokouksessa esittämän valintaesityksen perusteella.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Valmistelutoimielin päätti, että tietohallintoon ei nimetä vas tuu val mis-
te li jaa vaan tietohallintotyöryhmä työskentelee ICT-val mis te li joi den
tukena. Toimitilatyöryhmälle nimetään osa-aikainen vas tuu val mis te li-
ja suunnitellun budjetin puitteissa.

Sote-tuottamistehtävän vastuuvalmistelijan tehtävän sisäistä ha ku ai-
kaa jatketaan 5.1.2018 saakka.

Haastattelutyöryhmä (Maire Ahopelto, Anssi Parviainen, Kari Peh ko-
nen) esitti yksimielisesti Paula Halosen valintaa kokoaikaiseen la ki-
mie hen tehtävään siten, että hän aloittaa tehtävässä osa-aikaisena.
Val mis te lu toi mi elin hyväksyi ehdotuksen.
________

VATE § 11

 Väliaikainen valmistelutoimielin on valinnut 4.11.2017 
 sähköpostimenettelyllä valmisteluassistentiksi Sari Keräsen.

 Väliaikainen valmistelutoimielin on valinnut 2.1.2018 
 sähköpostimenettelyllä

 viestintäassistentiksi Jani Hyvösen. Varahenkilöä ei esitetty.
 sote järjestämisvastuuvalmistelijan tehtävään Matti Heikkisen.

Varahenkilöksi valittiin Tuomo Erola.
 Varautumisen vastuuvalmistelijan tehtävään Juha Kärkkäisen.

Varahenkilöksi valittiin Janne Heikkinen

Toimitilatyöryhmän osa-aikainen vastuuvalmistelijan tehtävä on
sisäisessä haussa. Hakuaika tehtävään päättyy 17.1.2018 klo 12.00.
Toimitilatyöryhmän vastuuvalmistelijan tehtävään oli yksi hakija.

  Väliaikainen valmistelutoimielin kävi valmistelukokouksessaan 8.1.
  keskustelua keskeneräisestä liikennesuunnittelijan tehtävästä.
  Keskustelussa todettiin, että koska sekä kokoaikaisen tehtävän
  sisäisen haun että ulkoisen haun kautta paikkaa ei ole saatu 
  täytettyä, tehtäisiin uusi sisäinen haku, mutta osa-aikaisesta 
  tehtävästä.

Väliaikainen valmistelutoimielin kävi valmistelukokouksessaan 8.1.
keskustelua sote-järjestämisvastuuvalmistelijan, sote-
tuottamistehtävän vastuuvalmistelijan sekä sote-koordinaattorin
tehtävistä. Järjestämistehtävän vastuuvalmistelijan tehtävän
kokoaikaistaminen on tullut esille, tuottamistehtävän vastuu-
valmistelijan valintaesitys on alla ja sote-koordinaattorin
erillisrahoitushakemus on jätetty. Todettiin, että tehtävänkuvat



tarvitsevat yhteensovittamista. Sovittiin asian keskustelusta ja
valmistelusta sote-kuntayhtymän kanssa.

Soten tuottamistehtävän vastuuvalmistelijan tehtävään hakeneet
kolme henkilöä on haastateltu 17.01.2018.

Haastatteluryhmä (Maire Ahopelto, Raili Myllylä, Anssi Parviainen ja
Paula Halonen) esittää yksimielisesti soten tuottamistehtävän
vastuuvalmistelijan tehtävään valittavaksi Saara Pikkaraista.

Perustelut valinnalle: Saara Pikkarainen on haastatteluryhmän
mielestä soveltuvin tehtävään monipuolisen koulutuksen ja
pitkäaikaisen työkokemuksen sekä haastattelun perusteella.

Saara Pikkarainen on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri.
Hänellä on sairaanhoitajan, psykiatrian erikoissairaanhoitajan,
terveydenhoitajan, osastonhoitajan (hallinnon ja johtamisen
erikoistumisopinnot) ja yksilöpsykoterapeutin tutkinnot sekä muita
lisäopintoja suoritettuna. Saara Pikkaraisella on pitkäaikainen
kokemus tuottamistehtävistä eri toimialoilta.

Väliaikainen valmistelutoimielin kävi valmistelukokouksessaan 8.1.
keskustelua lakimieheksi valitun Paula Halosen tehtävän
osa/kokoaikaisuudesta. Hakukuulutuksen mukaisesti tässä
kokoaikaisessa tehtävässä voidaan aluksi toimia myös
osa-aikaisesti. Valmistelutoimielimen keskustelun perusteella
nähdään kuitenkin tärkeänä, että tehtävä voidaan kokoaikaistaa
suunnitellulla tavalla. Kainuun liiton hallitus linjasi 15.1.2018
kokouksessaan, että lakimies Paula Halonen voi työskennellä
osa-aikaisena maakuntavalmistelu tehtävissä.

Liite nro: 15 Sähköpostimenettely: valmisteluassistentti
Liite nro: 16 Sähköpostimenettely: viestintäassistentti, sote
järjestämisvastuuvalmistelija sekä varautumisen vastuuvalmistelija
Liite nro: 17 Sote-koordinaattorin rahoituksen hakemus

Lisätietoja asiasta antaa valmistelujohtaja Jaana Korhonen, puh. 044
591 9472 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Valmistelujohtajan ehdotus:

Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyy sähköpostimenettelyllä
tehdyt päätökset (taloussuunnittelija Armi Pikkarainen, viestintä-
assistentti Jani Hyvönen, soten järjestämisvastuuvalmistelija Matti
Heikkinen (varalla Tuomo Erola), varautumisen vastuuvalmistelija
Juha Kärkkäinen (varalla Janne Heikkinen).



 Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi osa-aikaisen
 toimitilatyöryhmän vastuuvalmistelijan tehtävän tilanteen ja nimeää
 valintaryhmän.

 Väliaikainen valmistelutoimielin päättää käynnistää 
 liikennesuunnittelijan osa-aikaisen tehtävän haun ja nimeää 
 valintaryhmän.

Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi sote-
järjestämistehtävän vastuuvalmistelijan, sote -tuottamistehtävän
vastuuvalmistelijan sekä sote-koordinaattorin tehtävien
yhteensovitustarpeen, evästää jatkovalmistelua sekä nimeää
sote-koordinaattorin tehtävän valintaryhmän.

Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyy soten tuottamistehtävän
vastuuvalmistelijan tehtävään haastatteluryhmän yksimielisen
esityksen mukaisesti valittavaksi terveystieteiden maisteri Saara
Pikkaraisen.

 Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee tiedoksi Kainuun liiton
hallituksen 15.1.2018 koskevan linjauksen koskien Paula Halosen
siirtymistä vastuuvalmistelijan tehtävään. Valmistelutoimielin sopii
tehtävään liittyvistä jatkotoimenpiteistä.

 Valmistelutoimielin lähettää asian ohjausryhmän käsiteltäväksi.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyi sähköpostimenettelyllä
tehdyt päätökset (taloussuunnittelija Armi Pikkarainen, viestintä-
assistentti Jani Hyvönen, soten järjestämisvastuuvalmistelija Matti
Heikkinen (varalla Tuomo Erola), varautumisen vastuuvalmistelija
Juha Kärkkäinen (varalla Janne Heikkinen).

Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsi tiedoksi osa-aikaisen
 toimitilatyöryhmän vastuuvalmistelijan tehtävän tilanteen.
Toimitilatyöryhmän vastuuvalmistelijan tehtävään oli 1 hakija,
Kainuun Uusi Sairaala -hankkeen kiinteistöpäällikkö Mikko Kari.
Mikko on ilmoittanut halukkuuden hoitaa toimitilatyöryhmän
vastuuvalmistelijan 50 % tehtävää yhtä aikaa kuntien
kiinteistötehtävien kanssa. Väliaikainen valmistelutoimielin päätti
rekrytoida Mikko Karin toimitilatyöryhmän vastuuvalmistelijan 50 %
tehtävään suoraan, ilman haastatteluja.

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti käynnistää 
liikennesuunnittelijan osa-aikaisen tehtävän sisäisenä hakuna.
Liikennesuunnittelijan osalta ei muutettu valintaryhmää.



Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsi tiedoksi sote-
järjestämistehtävän vastuuvalmistelijan, sote -tuottamistehtävän
vastuuvalmistelijan sekä sote-koordinaattorin tehtävien
yhteensovitustarpeen ja päätti kokoaikaistaa sote -tuottamistehtävän
vastuuvalmistelijan- ja sote -järjestämistehtävän vastuuvalmistelijan
tehtävät. Sote-koordinaattorin osalta ei nimetty valintaryhmää.

Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyi soten tuottamistehtävän
vastuuvalmistelijan tehtävään haastatteluryhmän yksimielisen
esityksen mukaisesti valittavaksi terveystieteiden maisteri Saara
Pikkaraisen.

 Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsi tiedoksi Kainuun liiton
hallituksen 15.1.2018 koskevan linjauksen koskien Paula Halosen
siirtymistä vastuuvalmistelijan tehtävään. Väliaikainen
valmistelutoimielin päätti avata haun uudelleen toteamalla, että 50 %
lakimiehen tehtävä ei ole valmistelussa riittävä.

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti hyväksyä Paula Halosen
valinnan 50 % lakimiehen tehtävään 31.5.2018 saakka ja käynnistää
jatkorekrytoinnin toiseen 50 % lakimiehen tehtävään sitä
aikaisemmin hakeneen henkilön osalta. Sovittiin, että Jaana
Korhonen, Tiina Veijola ja Pentti Malinen laativat esityksen
seuraavaan valmistelutoimielimen kokoukseen.

 Valmistelutoimielin lähettää asian ohjausryhmän käsiteltäväksi.
_______

Ohjausr § 9

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi valmisteluhenkilöstöä koskevan
rekrytointitilanteen.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä merkitsi tiedoksi valmisteluhenkilöstöä koskevan
rekrytointitilanteen.

Ohjausryhmä myös totesi, ettei ainakaan tässä vaiheessa koko
tarvittavaa valmisteluhenkilöstöä pystytä palkkaamaan valtiolta
tulevilla avustuksilla. Ohjausryhmä esittää valmistelussa oleville
organisaatioille, että maakuntauudistuksen valmisteluun tarvittavat
henkilöstörekrytointiresurssit on löydettävä mukana olevien
organisaatioiden rahoituksesta, sikäli kuin valtionrahoitus ei niitä
kata.
_______


